
 

CT 24-20885B-01 SoD ATS U Kostelíčka.doc  strana 1 z 3 

 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 20885B/ 2024 
 

 

1. Smluvní strany: 

 

 

Objednatel: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o., 

 Zapsaná v OR KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5247 

 Sídlo: Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová, 

Zastoupená     Markem Novotným – jednatelem 

 IČ: 60108118 DIČ: CZ60108118  

 

Zhotovitel: GDF spol. s r.o. 

 Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3825 

 Sídlo: 788 01 Oskava, Mostkov 28 

 Zastoupená Ing. Miroslavem Filipem – jednatelem společnosti 

  Robertem Vojtkem – jednatelem společnosti 

 IČ: 47151901  DIČ: CZ47151901 

  

 

 

2. Předmět plnění: 
 

Modernizace vodárenského dispečinku na objektu 

 

ATS U Kostelíčka, Česká Třebová 
 

 

3. Termín plnění: do 20.10.2024 

 

 

4. Smluvní cena bez DPH:   245 100,-Kč  
 

 (Slovy: Dvěstěčtyřicetpěttisícsto korun českých) 

 

 

5. Platební podmínky: 
 

• Sjednaná cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě dílčích měsíčních faktur 

vystavených zhotovitelem dle skutečného provedení na základě odsouhlasených 

soupisů provedených prací a dodávek. 

 

• Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, která musí mít 

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. O DPH ve znění pozdějších 

předpisů. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy zhotovitel uvede na 



CT 24-20885B-01 SoD ATS U Kostelíčka.doc  strana 2 z 3 

daňovém dokladu (faktuře) kód klasifikace produkce (CZ-CPA) v úrovni subkategorie 

(šestimístný číselný kód) pro jednotlivé stavební a montážní práce podléhající režimu 

přenesení daňové povinnosti u DPH ve stavebnictví - § 92 odst. E) zákona o DPH. 

 

• Splatnost faktury je dohodnuta v délce 14 dnů od data doručení faktury objednateli. 

Při prodlení objednatele se zaplacením faktury se sjednává výše úroku z prodlení ve 

výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Tento úrok z prodlení se 

zaplacením faktury bude splatný do 21 dnů ode dne jeho vyúčtování a doručení 

objednateli. 

 

 

6. Smluvní pokuty a sankce: 
 

• Za prodlení se splněním povinnosti dodat předmět díla v termínu sjednaném pro 

předání dokončeného díla, trvajícího déle jak patnáct (15) dnů, zhotovitel zaplatí 

objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez 

DPH, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Veškeré výše uvedené smluvní 

pokuty jsou splatné do 21 dnů od jejich vyúčtování objednatelem zhotoviteli. 

Ustanovením o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele na náhradu škody 

vzniklé nesplněním závazků zajištěných smluvní pokutou, a to v plné výši vedle 

smluvní pokuty. 

 

 

7. Jiná ujednání: 
 

• Na dodané zařízení a provedené práce poskytuje zhotovitel záruku v trvání 24 měsíců. 

Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla. U výrobků a zařízení, na 

které jejich výrobce nebo prodejce poskytuje záruku na základě záručního listu, je 

záruční lhůta poskytnutá zhotovitelem totožná se záruční lhůtou uvedenou výrobcem 

nebo prodejcem na záručním listu. 

 

• Objednatel se zavazuje, že pro akci vyčlení zodpovědné pracovníky pro dohled a 

manipulaci s vodárenským technologickým zařízením, kteří budou k dispozici při 

montáži a oživení zařízení tak, aby pracovníci firmy GDF nemanipulovali 

s vodárenským technologickým zařízením. 

 

• Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, objednatel i  

zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 

• Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 

vznikající Občanským zákoníkem. 

 

• Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy o dílo svými podpisy. Zároveň 

prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni, ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 



CT 24-20885B-01 SoD ATS U Kostelíčka.doc  strana 3 z 3 

• Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

 

 

V České Třebové dne V Mostkově dne  

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

 


		2024-04-19T10:12:03+0200
	Robert Vojtek


		2024-04-19T10:14:49+0200
	Ing. Miroslav Filip




